1

UỶBANNHÂNDÂN

PHƯỜNG LÀO CAI

Số: 01/UBND- VH
Về việc phối hợp tổ chức thăm

hỏi tặng quà nhân dịp tết Nguyên

đán Canh Tý năm 2020

CỘNGHOÀXÃHỘICHỦNGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Lào Cai, ngày 02 tháng 01năm 2020

Kính gửi:
- TT. Đảng ủy –TT. HĐND- UBND;
- Chủ tịch UBMTTQ, Trưởng các đoàn thể;
- Các đ/c lãnh đạo các cơ quan, đơn vị; doanh nghiệp;
- Các đ/c Bí thư chi bộ;
- Các ông (bà) Tổ trưởng dân phố.

Thực hiện Kế hoạch số 01/KH-UBND ngày 02/01/2020 của UBND phường

Lào Cai về việc đảm bảo chính sách xã hội trong dịp tết Nguyên đán Canh Tý năm

2020. UBND phường Lào Cai  thành lập đoàn lãnh đạo, cán bộ đi thăm hỏi tặng

quà cho các đ/c thương bệnh binh, thân nhân liệt sỹ, gia đình thờ cúng liệt sỹ, Bí

thư, phó bí thư các chi bộ, tổ trưởng, tổ phó các tổ dân phố; Trưởng Ban BVDP;

Phó các ban ngành đoàn thể;Trưởng ban CTMT; Trẻ em có hoàn cảnh khó khăn;

hộ cận nghèo; hộ có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn; người tàn tật; Tân binh lên đường

nhập ngũ nhân dịp tết Nguyên đán Canh Tý năm 2020.

Để đảm bảo về thời gian thăm hỏi tặng quà cũng như sự quan tâm của các cơ

quan, đơn vị, doanh nghiệp trên địa bàn đến tất cả các đối tượng trong dịp tết Nguyên

đán năm 2020; UBND phường Lào Cai đề nghị các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp căn

cứ vào thời gian thăm hỏi phối hợp với Chính quyền địa phương tham gia tặng quà cùng

Đoàn lãnh đạo phường.

*Đăng ký tặng quà về UBND phường trướcngày 08/01/2020( Tức ngày 14

âm lịch ). Thông qua bộ phận VH - XH phường gặp đ/c Hiến - số ĐT:

0975.215.032).

1. Thành phần tham gia: Gồm các đ/c lãnh đạo Đảng ủy -HĐND - UBND -

MTTQ, Các đoàn thể, các cơ quan, đơn vị, cán bộ công chức. Mời tham gia cùng

đoàn: Các đồng chí Bí thư chi bộ, tổ trưởng dân phố.

2. Thời gian:Từ 8h00’ thứ 4, ngày15/01/2020  ( Tức ngày 21âm lịch ).

3. Đề nghị các đồng chí tổ trưởng dân phố: Thông báo tới các gia

đình chính sách thời gian thăm hỏi tặng quà để việc thăm hỏi tặng quà của

đoàn được đảm bảo.

2

Đây là nhiệm vụ Chính trị quan trọng. UBND phường Lào Cai đề

nghịUBMTTQ; Trưởng các đoàn thể;các cơ quan,đơn vị, doanh nghiệp; các

đồng chí Bí thư chi bộ, các tổ dân phố quan tâm phối hợp triển khai thực hiện

có hiệu quả./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy – TT. HĐND;
- UBMTTQ, Các đoàn thể;
- Các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp;
- Bí thư chi bộ;
- Tổ trưởng dân phố;
- Lưu VT, VH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sáu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-01-02T15:53:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Sáu<nvsau-laocai@Laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2020-01-02T16:01:56+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban nhân dân phường Lào Cai<plaocai-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!